[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2012г № 35
652383 пос.Плотниково,

пер.Советский, 1А

О направлении на утверждение
Проекта «Правил землепользования и застройки

Плотниковского сельского поселения.
    Руководствуясь ст. 31, 32  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельского поселения, администрация Плотниковского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С учетом Протокола публичных слушаний №1 от 14.11.2012 года и Заключения комиссии о результатах публичных слушаний №1 от 14.11.2012 года проект «Правил землепользования и застройки Плотниковского сельского поселения направить на утверждение в Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Плотниковского с/п                                      С.А.Стрельцов.